
Pozměňovací návrh k materiálu 271/A2-b – Varianta prodloužení Metodiky 2011 

a k návrhu usnesení k tomuto bodu 

 

(předkládá: prof. Ing. Stanislava Hronová, CSc.) 

 

 

1. Pozměňovací návrh k materiálu 271/A2-b – Varianta prodloužení Metodiky 2011 

Materiál 271/A2-b, část I (Varianta prodloužení Metodiky 2011) uvádí 2 možnosti: 

I.a) varianta prodloužení Metodiky 2011 (tj. bez zásadních změn),  

I.b) varianta prodloužení Metodiky 2011 bez kapitoly V. 

V Příloze I je však vedle toho navrhována ještě třetí varianta, která předpokládá dílčí úpravy 

V. kapitoly. V souladu s tím je nutné uvést tuto možnost jako variantu I.c), tj. do materiálu 

Návrh Systému hodnocení výsledků výzkumných organizací na str. 2 připojit ještě variantu 

I.c) ve znění: 

I.c) varianta prodloužení Metodiky 2011 s úpravami kapitoly V. (vypuštění části V.2.C a 

V.3 a zásadní úprava V.1). 

 

2. Pozměňovací návrh k návrhu usnesení k materiálu 271/A2-b – Varianta prodloužení 

Metodiky 2011 

Vzhledem ke třem navrhovaným možnostem prodloužení Metodiky 2011 (viz výše) navrhuji 

upravit první bod usnesení k bodu 271/A2-b Varianta prodloužení Metodiky 2011, kde 

je nutné uvést, pro jakou variantu prodloužení Metodiky 2011 se Rada rozhodla. 

Dále navrhuji  

a) úpravy bodu 2. návrhu usnesení. Podstatný je text nové Metodiky ve smyslu 

variantních úprav V. kapitoly; aktualizace harmonogramu (která navíc v původním 

návrhu usnesení není vůbec uvedena) a výčtu ukončených programů je samozřejmostí 

textu Metodiky pro období 2012 až 2014, 

b) vypuštění bodů 3. a 4. usnesení. Ty budou patřit do návrhu usnesení 272. zasedání 

Rady, kdy Rada bude projednávat vlastní text Metodiky 2012-2014. 

 

Znění pozměňovacího návrhu Usnesení k bodu 271/A2-b Varianta prodloužení Metodiky 

2011:  

 

Rada 

1. schvaluje prodloužení Metodiky 2011 ve variantě . . . . .  na období let 2012 až 2014, 

2. ukládá sekretariátu předložit na 272. zasedání Rady text Metodiky 2012-2014. 

 

 

 
 

 

27. 3. 2012 S. Hronová 

 

 

 

271/A2-c-u 


